Linie

ZOB - Stadtpark

Montag bis Freitag
2 @2 @ N N N RzRaR=

ZOB-Bussteig 2........... ab| 6.53 7.38 8.2310.3211.3212.3215.18 16.18 17.18
MaybachstraBe .............. 6.55 7.40 8.2510.3411.3412.3415.20 16.20 17.20
Halberst. Str./Leipz. Str. 6.58 7.43 8.2810.37 11.3712.37 15.23 16.23 17.23
Humboldstr./Ersatzh....... 6.59 7.44 8.2910.3811.3812.3815.24 16.24 17.24

PlanckstraBe........c.........
Hammersteinweg .
Stadthalle..........cceeueeee..

7.00 7.45 8.3010.3911.3912.3915.2516.2517.25
7.01 7.46 8.3110.4011.4012.4015.26 16.26 17.26

7.03 7.48 8.3310.4211.4212.4215.28 16.2817.28
MDR-Funkhaus.............. 7.05 7.50 8.3510.4411.4412.4415.3016.3017.30
StadtparkstraBe............ an| 7.06 7.51 8.3610.4511.4512.4515.31 16.31 17.31

I S stag I

N N N N N N N N N N

ZOB-Bussteig 2...........

12.08 12.53 13.38 14.23 15.08 15.53 16.38 17.23 18.08 18.53

MaybachstraBe .............. 12.10 12.5513.40 14.25 15.10 15.5516.40 17.25 18.10 18.55
Halberst. Str./Leipz. Str. 12.1312.58 13.43 14.28 15.13 15.58 16.43 17.28 18.13 18.58
Humboldstr./Ersatzh....... 12.1412.5913.44 14.2915.14 15.59 16.44 17.29 18.14 18.59

PlanckstraBe..................
Hammersteinweg .
Stadthalle.........ccoevueeee.

12.1513.00 13.4514.30 15.1516.00 16.45 17.30 18.15 19.00
12.16 13.01 13.46 14.31 15.16 16.01 16.46 17.31 18.16 19.01

12.1813.08 13.48 14.33 15.18 16.03 16.48 17.33 18.18 19.03
MDR-Funkhaus.............. 12.20 13.05 13.50 14.35 15.20 16.05 16.50 17.35 18.20 19.05
StadtparkstraBe............ an [12.21 13.06 13.51 14.36 15.21 16.06 16.51 17.36 18.21 19.06

—————————— Sonn- und Feiertag —————
N N N N N N N N N N

ZOB-Bussteig 2...........

12.08 12.53 13.38 14.23 15.08 15.53 16.38 17.23 18.08 18.53

MaybachstraBe .............. 12.10 12.5513.40 14.25 15.10 15.5516.40 17.25 18.10 18.55
Halberst. Str./Leipz. Str. 12.1312.58 13.43 14.28 15.13 15.58 16.43 17.28 18.13 18.58
Humboldstr./Ersatzh....... 12.1412.5913.44 14.2915.14 15.59 16.44 17.29 18.14 18.59

PlanckstraBe........c.........
Hammersteinweg .
Stadthalle.......c..ccoevueeee.

12.1513.00 13.45 14.30 15.1516.00 16.45 17.30 18.15 19.00
12.16 13.01 13.46 14.31 15.16 16.01 16.46 17.31 18.16 19.01

12.1813.083 13.48 14.33 15.18 16.03 16.48 17.33 18.18 19.03
MDR-Funkhaus.............. 12.20 13.05 13.50 14.35 15.20 16.05 16.50 17.35 18.20 19.05
StadtparkstraBe............ an [12.21 13.06 13.51 14.36 15.21 16.06 16.51 17.36 18.21 19.06

giltig ab 01.07.2024

R verkehrt ab 04. Oktober bis Griindonnerstag
als Rufbus - Anmeldung bis 30 Minuten vor
Fahrt unter 0391 / 548 12 12

€2 RUFBUS - Anmeldung bis 30 Minuten vor
Fahrt unter (0391) 548 1212

N verkehrt von Karfreitag bis 03. Oktober

Fahrplan MD242 Gilltig ab ab 01.07.2024 Erstellt : 20.06.24 — 08:49:58 Seite : 1



Linie Stadtpark - ZOB
Montag bis Freitag

2 @ N N N Re2R@2R=
StadtparkstraBe.............. ab| 7.08 7.5310.4811.4812.4815.3316.3317.33
MDR-Funkhaus................. 7.09 7.5410.4911.4912.4915.3416.3417.34
Stadthalle 711 7.5610.5111.5112.51 15.36 16.36 17.36
Hammersteinweg............. 713 7.5810.5311.5312.5315.38 16.38 17.38
PlanckstraBe..........ccc...... 714 7.5910.5411.5412.5415.3916.3917.39
Humboldstr./Ersatzh......... 7.15 8.0010.5511.5512.5515.4016.4017.40
Halberst. Str./Leipz. Str. . 7.16 8.0110.5611.5612.56 15.41 16.41 17.41
MaybachstraBe ................ 7.19 8.0410.5911.5912.5915.4416.4417.44
ZOB-Ankunftshaltestelle an| 7.21 8.06 11.0112.01 13.01 15.46 16.46 17.46

giltig ab 01.07.2024

I S stag

N N N N N N N N N N

StadtparkstraBe.............. ab

12.2213.07 13.52 14.37 15.22 16.07 16.52 17.37 18.22 19.07

MDR-Funkhaus................
Stadthalle
Hammersteinweg .............
PlanckstraBe..........cccc.....
Humboldstr./Ersatzh.........
Halberst. Str./Leipz. Str. .
MaybachstraBe ................

12.2313.08 13.53 14.38 15.23 16.08 16.53 17.38 18.23 19.08
12.2513.1013.5514.4015.2516.10 16.5517.40 18.25 19.10
12.2713.1213.5714.4215.27 16.1216.57 17.4218.27 19.12
12.2813.1313.5814.4315.28 16.13 16.58 17.43 18.28 19.13
12.2913.1413.5914.4415.2916.1416.59 17.44 18.29 19.14
12.3013.1514.00 14.4515.30 16.1517.00 17.4518.30 19.15
12.3313.1814.0314.4815.3316.18 17.0317.48 18.33 19.18

ZOB-Ankunftshaltestelle an

12.35 13.20 14.05 14.50 15.35 16.20 17.05 17.50 18.35 19.20

—————— Sonn- und Feiertag —/——7"—"7—"—
N N N N N N N N N N

StadtparkstraBe.............. ab

12.2213.07 13.52 14.37 15.22 16.07 16.52 17.37 18.22 19.07

MDR-Funkhaus................
Stadthalle
Hammersteinweg.............
PlanckstraBe..........ccc......
Humboldstr./Ersatzh.........
Halberst. Str./Leipz. Str. .
MaybachstraBe ................

12.2313.08 13.53 14.38 15.23 16.08 16.53 17.38 18.23 19.08
12.2513.1013.5514.4015.2516.10 16.55 17.40 18.25 19.10
12.2713.1213.5714.4215.27 16.1216.57 17.4218.27 19.12
12.2813.1313.5814.4315.28 16.13 16.58 17.43 18.28 19.13
12.2913.1413.5914.4415.2916.1416.59 17.44 18.29 19.14
12.3013.1514.00 14.4515.30 16.1517.00 17.45 18.30 19.15
12.3313.1814.03 14.48 15.3316.18 17.03 17.48 18.33 19.18

ZOB-Ankunftshaltestelle an

12.35 13.20 14.05 14.50 15.35 16.20 17.05 17.50 18.35 19.20

€2 RUFBUS - Anmeldung bis 30 Minuten vor

Fahrt unter (0391) 548 1212

Fahrplan MD242

Gilltig ab ab 01.07.2024

N verkehrt von Karfreitag bis 03. Oktober

R verkehrt ab 04. Oktober bis Griindonnerstag
als Rufbus - Anmeldung bis 30 Minuten vor
Fahrt unter 0391 / 548 12 12
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